
Účinnost od 15. května 2025

Počet listů příloh: 0

Registrační 

číslo

Pořadí 

uchazeče
Přijat Důvod nepřijetí

Bodů celkem

(A + B)

Součet PZ

(A)
CJL_body MA_body

Součet bodů za 

vysvědčení

(B)

479327 1 NE Přijat na více prioritní školu 117,81 88 47 41 29,81

510410 2 NE Přijat na více prioritní školu 113,00 83 44 39 30,00

449989 3 ANO 66,76 39 NULL 39 27,76

425861 4 NE Přijat na více prioritní školu 110,88 81 47 34 29,88

469057 5 NE Přijat na více prioritní školu 108,00 78 45 33 30,00

477489 6 NE Přijat na více prioritní školu 104,81 75 44 31 29,81

486598 7 NE Přijat na více prioritní školu 103,58 75 38 37 28,58

440936 8 NE Přijat na více prioritní školu 102,93 73 43 30 29,93

448397 9 ANO 102,56 73 46 27 29,56

482323 10 NE Přijat na více prioritní školu 101,57 72 47 25 29,57

442069 11 NE Přijat na více prioritní školu 101,43 72 40 32 29,43

516146 12 NE Přijat na více prioritní školu 100,85 72 45 27 28,85

426418 13 NE Přijat na více prioritní školu 100,47 71 40 31 29,47

441656 14 NE Přijat na více prioritní školu 100,00 70 40 30 30,00

480270 15 NE Přijat na více prioritní školu 99,68 70 49 21 29,68

447969 16 NE Přijat na více prioritní školu 97,95 69 48 21 28,95

464672 17 ANO 97,75 69 36 33 28,75

486991 18 NE Přijat na více prioritní školu 97,02 68 35 33 29,02

454578 19 NE Přijat na více prioritní školu 96,70 67 40 27 29,70

441830 20 NE Přijat na více prioritní školu 96,66 67 36 31 29,66

483023 21 NE Přijat na více prioritní školu 95,94 66 38 28 29,94

480818 22 NE Přijat na více prioritní školu 95,41 66 41 25 29,41

418142 23 NE Přijat na více prioritní školu 94,97 67 31 36 27,97

502539 24 NE Přijat na více prioritní školu 94,82 65 41 24 29,82

436519 25 NE Přijat na více prioritní školu 94,68 65 42 23 29,68

481017 26 NE Přijat na více prioritní školu 94,12 65 37 28 29,12

505330 27 NE Přijat na více prioritní školu 93,93 64 37 27 29,93

499417 28 NE Přijat na více prioritní školu 93,67 64 44 20 29,67

432279 29 NE Přijat na více prioritní školu 93,62 64 36 28 29,62

495189 30 ANO 93,04 65 40 25 28,04

439259 31 ANO 92,86 64 43 21 28,86

483396 32 NE Přijat na více prioritní školu 92,22 63 42 21 29,22

467493 33 ANO 92,20 63 44 19 29,20

446371 34 NE Přijat na více prioritní školu 91,93 62 36 26 29,93

422147 35 ANO 91,86 62 39 23 29,86

423391 36 NE Přijat na více prioritní školu 91,80 62 33 29 29,80

475052 37 NE Přijat na více prioritní školu 91,65 62 41 21 29,65

456493 38 ANO 91,62 62 38 24 29,62

413217 39 NE Přijat na více prioritní školu 91,52 62 43 19 29,52

480916 40 NE Přijat na více prioritní školu 90,80 63 32 31 27,80

453807 41 NE Přijat na více prioritní školu 90,57 61 41 20 29,57

430807 42 NE Přijat na více prioritní školu 90,54 61 38 23 29,54

451526 43 NE Přijat na více prioritní školu 90,30 61 33 28 29,30

421175 44 NE Přijat na více prioritní školu 90,22 61 29 32 29,22

437928 45 ANO 89,00 59 37 22 30,00

438393 46 ANO 89,00 59 40 19 30,00

405219 47 NE Přijat na více prioritní školu 88,87 60 36 24 28,87

509626 48 NE Přijat na více prioritní školu 88,86 59 31 28 29,86

446108 49 ANO 88,81 59 29 30 29,81

442731 50 ANO 88,40 59 39 20 29,40

434179 51 NE Přijat na více prioritní školu 87,58 60 46 14 27,58

413878 52 NE Přijat na více prioritní školu 87,21 58 36 22 29,21

447840 53 ANO 87,17 58 34 24 29,17

460958 54 ANO 87,13 58 35 23 29,13

471264 55 NE Přijat na více prioritní školu 86,87 57 36 21 29,87

444601 56 ANO 86,49 58 42 16 28,49

411615 57 NE Přijat na více prioritní školu 86,22 57 34 23 29,22

463653 58 NE Přijat na více prioritní školu 85,86 56 37 19 29,86

Zveřejněno v sídle školy a na https://www.oa-chocen.cz dne 15. května 2025

Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň

T. G. Masaryka 1000, 565 01 Choceň

Výsledky  pro 1. kolo přijímacího řízení - obor Cestovní ruch

Č.j.: OACho 12-3-CR/2025 Spisový znak: B.16 Skartační znak – lhůta: S-10

Počet listů dokumentu: 3 Změny:  



413485 59 NE Přijat na více prioritní školu 85,60 56 30 26 29,60

435218 60 NE Přijat na více prioritní školu 84,57 56 35 21 28,57

504407 61 NE Přijat na více prioritní školu 83,66 55 38 17 28,66

493728 62 NE Přijat na více prioritní školu 82,67 53 34 19 29,67

414578 63 NE Přijat na více prioritní školu 82,58 55 32 23 27,58

504226 64 NE Přijat na více prioritní školu 82,35 53 30 23 29,35

484558 65 NE Přijat na více prioritní školu 81,09 52 37 15 29,09

456856 66 ANO 80,87 52 27 25 28,87

485517 67 NE Přijat na více prioritní školu 80,66 53 30 23 27,66

508571 68 ANO 80,30 54 40 14 26,30

439693 69 ANO 80,06 52 31 21 28,06

502017 70 NE Přijat na více prioritní školu 79,75 50 25 25 29,75

463171 71 NE Přijat na více prioritní školu 79,73 51 30 21 28,73

520582 72 ANO 79,41 51 34 17 28,41

505538 73 NE Přijat na více prioritní školu 79,39 50 35 15 29,39

430975 74 ANO 79,33 53 28 25 26,33

510391 75 NE Přijat na více prioritní školu 79,14 50 34 16 29,14

438008 76 NE Přijat na více prioritní školu 79,07 50 32 18 29,07

474710 77 NE Přijat na více prioritní školu 78,93 50 38 12 28,93

454040 78 NE Přijat na více prioritní školu 78,83 50 35 15 28,83

462115 79 NE Přijat na více prioritní školu 78,57 50 27 23 28,57

474645 80 ANO 78,43 50 36 14 28,43

515799 81 ANO 78,39 49 32 17 29,39

432296 82 ANO 78,39 51 34 17 27,39

446557 83 NE Přijat na více prioritní školu 78,27 49 29 20 29,27

472455 84 NE Přijat na více prioritní školu 78,31 50 35 15 28,31

506900 85 NE Přijat na více prioritní školu 78,22 50 29 21 28,22

467769 86 NE Přijat na více prioritní školu 78,13 51 37 14 27,13

418254 87 ANO 77,96 49 31 18 28,96

417741 88 ANO 77,94 49 42 7 28,94

456259 89 NE Přijat na více prioritní školu 77,91 49 28 21 28,91

460583 90 NE Přijat na více prioritní školu 77,64 49 31 18 28,64

472452 91 NE Přijat na více prioritní školu 77,59 50 34 16 27,59

474111 92 NE Přijat na více prioritní školu 77,59 49 36 13 28,59

499496 93 NE Přijat na více prioritní školu 77,48 49 33 16 28,48

440703 94 ANO 77,30 48 35 13 29,30

473067 95 NE Přijat na více prioritní školu 76,43 47 30 17 29,43

467831 96 ANO 76,05 49 29 20 27,05

488908 97 NE Přijat na více prioritní školu 76,01 48 29 19 28,01

483508 98 ANO 75,94 47 28 19 28,94

448655 99 ANO 75,83 47 29 18 28,83

456850 100 NE Přijat na více prioritní školu 44,93 17 NULL 17 27,93

453502 101 ANO 75,21 47 31 16 28,21

490189 102 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74,99 47 34 13 27,99

493475 103 NE Přijat na více prioritní školu 74,84 46 29 17 28,84

503419 104 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74,73 46 27 19 28,73

494933 105 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74,67 47 27 20 27,67

452583 106 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 73,39 44 28 16 29,39

492818 107 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 73,24 45 28 17 28,24

441230 108 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 73,16 45 30 15 28,16

453417 109 NE Přijat na více prioritní školu 72,44 44 33 11 28,44

431006 110 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72,27 44 26 18 28,27

484394 111 NE Přijat na více prioritní školu 72,26 43 26 17 29,26

482874 112 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72,04 44 27 17 28,04

479915 113 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 71,79 44 30 14 27,79

415195 114 NE Přijat na více prioritní školu 71,18 42 22 20 29,18

481796 115 NE Přijat na více prioritní školu 70,27 42 24 18 28,27

450800 116 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 70,00 43 34 9 27,00

460082 117 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 69,92 42 24 18 27,92

452481 118 NE Přijat na více prioritní školu 69,74 43 31 12 26,74

461415 119 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 69,18 41 26 15 28,18

463923 120 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 69,07 41 25 16 28,07

460914 121 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68,75 40 28 12 28,75

465657 122 NE Přijat na více prioritní školu 68,63 40 24 16 28,63

474894 123 NE Přijat na více prioritní školu 68,34 41 27 14 27,34

441802 124 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68,33 39 23 16 29,33

471597 125 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68,29 39 29 10 29,29

427042 126 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68,07 39 28 11 29,07

406006 127 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 67,99 40 30 10 27,99

443109 128 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 67,49 38 21 17 29,49

438944 129 NE Přijat na více prioritní školu 67,49 39 23 16 28,49

506160 130 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 67,47 39 22 17 28,47

476801 131 NE Přijat na více prioritní školu 67,34 39 28 11 28,34



421195 132 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 67,06 39 30 9 28,06

403795 133 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 67,04 38 25 13 29,04

471539 134 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 66,50 38 21 17 28,50

495106 135 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 66,41 38 22 16 28,41

477420 136 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 65,71 37 19 18 28,71

521466 137 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 65,65 39 23 16 26,65

466995 138 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 65,00 37 22 15 28,00

405197 139 NE Přijat na více prioritní školu 64,37 37 24 13 27,37

426433 140 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 64,28 36 27 9 28,28

477051 141 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 64,23 36 23 13 28,23

468916 142 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 64,15 36 22 14 28,15

508444 143 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 63,82 38 24 14 25,82

428230 144 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 63,62 34 21 13 29,62

452677 145 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 63,59 35 24 11 28,59

430127 146 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 63,24 35 24 11 28,24

504455 147 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 62,74 36 26 10 26,74

506854 148 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 62,69 38 30 8 24,69

400825 149 NE Přijat na více prioritní školu 62,36 34 22 12 28,36

466181 150 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 61,80 34 24 10 27,80

461548 151 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 61,47 33 25 8 28,47

430915 152 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 61,41 33 20 13 28,41

444293 153 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 60,88 33 25 8 27,88

458998 154 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 60,09 31 21 10 29,09

500150 155 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 59,80 33 25 8 26,80

479654 156 NE Přijat na více prioritní školu 59,72 32 22 10 27,72

475130 157 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 59,54 31 20 11 28,54

509384 158 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 57,81 29 19 10 28,81

436918 159 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 56,60 30 17 13 26,60

461575 160 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 54,81 26 18 8 28,81

504584 161 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 54,43 27 19 8 27,43

497601 162 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 53,93 27 25 2 26,93

493258 163 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 52,66 26 17 9 26,66

484747 164 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 52,12 25 15 10 27,12

451706 165 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 52,00 25 21 4 27,00

401563 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 50,21 24 18 6 26,21

410640 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 45,93 18 14 4 27,93

442966 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 35,72 9 NULL 9 26,72

467832 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 47,05 20 13 7 27,05

472807 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 48,06 20 16 4 28,06

490382 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 51,48 24 14 10 27,48

493449 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 53,32 24 16 8 29,32

508338 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 46,50 19 14 5 27,50

510211 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 50,58 23 10 13 27,58

Ing. Markéta Drahošová

ředitelka školy

Odvolání lze podle § 60l, odst. 1 školského zákona podat do 3 pracovních dnů od zveřejnění výsledků přijímacího řízení, a to zejména proti procesnímu 

pochybení. Odvolání z důvodu naplněné kapacity oboru je bezpředmětné, neboť případné uvolněné místo není v souladu s ustanovením § 60k školského 

zákona v tomto kole již možné obsadit. Odvolání se podává ředitelce školy, která vydala napadené rozhodnutí. Odvolání nelze podat prostřednictvím 

elektronického systému DIPSY.


		2025-05-12T15:54:00+0200
	Ing. Markéta Drahošová




